

AMELİYATSIZ GENÇLEŞME: MICRO PLUS



YÜZÜMÜZ İÇİMİZİN DIŞA YANSIMASIDIR. CİLTTEKİ SUSUZLUĞU KURUMASINDAN, TOKSİN YÜKÜNÜ GÖZALTI TORBALARI VE RENK KOYULUKLARINDAN, YER ÇEKİMİNE YENİLGİYİ SARKMALARINDAN VE YAŞLANMAYI KIRIŞIKLIKLARDAN ALGILAMAK ÇOK KOLAYDIR. YÜZ KASLARIMIZIN YER ÇEKİMİNE KARŞI KOYAMAMASI, CİLDİN SARKMASINA NEDEN OLMAKTADIR. ÇÜNKÜ KASLAR ÇALIŞMAMAKTADIR. YENİ KIRIŞIKLIK OLUŞMASINI DA ÖNLEYEREK, KASLARI ÇALIŞTIRARAK DAHA SIKI BİR CİLDE KAVUŞMAMIZI SAĞLAYAN MICROPLUS YÖNTEMİNİ **ARISTO YÜZ GENÇLEŞTİRME VE ZAYIFLAMA MERKEZİ**'NİN SAHİBİ **SEMA ARABACIOĞLU** ANLATIYOR.

Micro Plus nasıl bir uygulamadır?

Microplus galvanik akım ile yüzün ve boynun 53 adet kasına tek tek yer çekiminin aksi kas yönüne masaj yapılarak tek tek spor yaptırmaya yöntemidir.

Nasıl uygulanır?

Uygulamaya dekolte bölgesinden başlanır ki uzun kaslarımız, çeneden boyuna hatta göğüs

kafesine uzanan kaslarımız akımı alarak kasılısın ve gerilimini sağlayarak güçlensin boyları kısalsın. Daha sonra yavaş yavaş yukarı çıkılarak, boyun, çene bölgesi, yanaklar, kulak önü, göz çevresi alın gibi bölgeler uyarılır.

Nasıl etki eder?

Uyarılan bölgelerdeki kaslar gerginlik kazanır. Üzerindeki cilt ile arasındaki toksinler lenf

damarlarına geçer. Cilt kasa yaklaşır ve gerginleşir. Böylece kırışıklıkların zaman içinde görünümü azalır hatta kaybolur. Belli bir süre, nasıl spor yaptığınızda da kümeli olarak enerji kasta birikirse, yüz kaslarınızda da bu enerji birikir ve yavaş yavaş hacimli kaslara kavuşmaya başlar. 8-10 yaş önceki, kendi yanağınızı ellediğinizdeki sıkı dokuya kavuşur. Ne kadar isterseniz hangi sıklığa getirmek isterseniz uygulayabilirsiniz. 0 kaslarınız kuvvetlendikten sonra onlara davranışınıza göre bunun süresini ayarlarsınız.

Ne kadar süre kalıcıdır?

En kötü yaşam tarzıyla 9 ay, en ideal yaşam tarzıyla müdahalesiz 17 ay kadar dayanıklılığını koruyacaktır. Sizler 3-4 haftada bir seans yaptırmaya devam ederseniz kaslarınız bunu hep hatırlayacak ve bu sürecin 5 seneye kadar çıkmasına yardımcı olacaktır.

Yalnızca kaslar mı etkilenir?

Cilt aktive olduğu için, canlanır, metabolizması artan cildin alışverişi düzenlenir, düzgün çalışan hücrelerde pigment birikimi olmaz, kırışıklar açılır, renk canlanır, yorgun görünüm ortadan kalkar, sarkmalar toparlar. Ameliyatsız yüz germenin gençleştirme ne demek olduğunu belki daha uzun ama sorunsuz ve doğal bir yöntemle kendi üzerinizde deneyimleyebilirsiniz.

